令和４年５月２７日

保護者 様

                                       岐阜県立大垣特別支援学校長

令和４年度 岐阜県立大垣特別支援学校

「学校見学会（小学部・中学部）」の変更について（ご連絡）

 平素は当校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、みだしの件につきまして、県内の新型コロナウイルス感染症の現況から、人数を最小限

に抑え、小集団での実施とします。そこで、６月２日（木）と６月８日（水）に実施を予定し、

ご案内をしておりました当校の学校見学会の実施方法を再検討し、下記の通り変更することとし

ました。

直前のご連絡となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願

いします。

記

対 象 【変更前】来年度以降就学・進学予定の知的障がい、肢体不自由、病弱を有する幼児児童生

徒の保護者及び関係職員

【変更後】来年度以降就学・進学予定の知的障がい、肢体不自由、病弱を有する幼児児童生

徒の保護者

〇小学部（大垣市の対象幼児児童の保護者）

【変更前】 【変更後】

令和４年６月８日（水）

９：４５～１１：１５

日 時 令和４年６月８日（水）

９：４５～と１０：４５～の２部制とします。

大垣特別支援学校 体育館 場 所 大垣特別支援学校 体育館（変更なし）

 日 程 ＜前半グループ＞ ＜後半グループ＞

９：４５～

１０：００～１０：２５

１０：３０～１１：００

１１：０５～

１１：１５

受付【体育館前】

概要説明

施設見学・授業参観

質疑応答

解散

９：４５～

＊紙面配付に替えます。

１０：００～

１０：２０～

１０：３０

１０：４５～

＊紙面配付に替えます。

１１：００～

１１：２０～

１１：３０

※２部制の前半・後半のグループ分けにつきましては、以下の通りです。

 ＜前半グループ ９：４５～＞

  大垣市立墨俣保育園、大垣市立安井保育園、大垣市立荒崎幼保園、大垣市立安井幼稚園、

大垣市立日新幼保園、大垣市立三城幼保園、大垣市立牧田保育園、大垣市立赤坂幼保園

 ＜後半グループ １０：４５～＞

  大垣市立北幼保園、むつみこども園、ひまわり学園、ながさわこども園、わかたけ保育園、

大垣市立綾里小学校、大垣市立静里小学校、大垣市立南小学校、大垣市立安井小学校

〇小学部（養老町・垂井町・関ケ原町・神戸町・安八町の対象幼児児童の保護者）

【変更前】 【変更後】

令和４年６月８日（水）

１３：００～１４：３０

日 時 令和４年６月８日（水）

１３：００～１３：４５

大垣特別支援学校 体育館 場 所 大垣特別支援学校 体育館（変更なし）

 日 程

１３：００～

１３：１５～１３：４０

１３：４５～１４：１５

１４：２０～

１４：３０

受付【体育館前】

概要説明

施設見学・授業参観

質疑応答

解散

１３：００～

＊紙面配付に替えます。

１３：１５～

１３：３５～

１３：４５

〇中学部（当校小学部６年生の保護者）

【変更前】 【変更後】

令和４年６月２日（木）

９：４５～１１：１５

日 時 令和４年６月２日（木）

９：４５～と１０：４５～の２部制とします。

大垣特別支援学校 体育館 場 所 大垣特別支援学校 体育館（変更なし）

 日 程 ＜前半グループ＞ ＜後半グループ＞

９：４５～

１０：００～１０：２５

１０：３０～１１：００

１１：０５～

１１：１５

受付【体育館前】

概要説明

施設見学・授業参観

質疑応答

解散

９：４５～

＊紙面配付に替えます。

１０：００～

１０：２０～

１０：３０

１０：４５～

＊紙面配付に替えます。

１１：００～

１１：２０～

１１：３０

※２部制の前半・後半のグループ分けにつきましては、学校からの配付文書にてご確認ください。

〇中学部（該当地域の小学校児童の保護者）

【変更前】 【変更後】

令和４年６月２日（木）

１３：００～１４：３０

日 時 令和４年６月２日（木）

１３：００～１３：４５

大垣特別支援学校 体育館 場 所 大垣特別支援学校 体育館（変更なし）

 日 程

１３：００～

１３：１５～１３：４０

１３：４５～１４：１５

１４：２０～

１４：３０

受付【体育館前】

概要説明

施設見学・授業参観

質疑応答

解散

１３：００～

＊紙面配付に替えます。

１３：１５～

１３：３５～

１３：４５

以上